
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 1» 

(МБОУ «Средняя школа №1») 

 

П Р И К А З 

31.08.2022  № 199-п 

 

 О назначении ответственных, 

обеспечивающих безопасность 

образовательного процесса в сети Интернет 

на 2022-2023 учебный год 

 

 

В связи с необходимостью обеспечения безопасности в сети Интернет 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за организацию работы с ресурсами сети 

Интернет и безопасное использование сетью Интернет следующих работников 

школы:  

- Васильеву Н.Р., заместителя директора  

- Павлову С.Г., заместителя директора  

- Никонова С.В., учителя информатики  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                    Н.М. Звездина 

 

 


		2023-01-23T16:35:52+0300
	Звездина Нина Михайловна




